
Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde
“Liepājas Kompleksā sporta skola”

Brīvības iela 39, Liepāja, LV»3401, tālr. +371 63423226, liega'akssgliega'alv, www.liega'alvlsgorts

09.09.2019. Nr. 73 /1.13 N
Uz Nr.

Latvijas Sporta cīņas federācijai
Tomsona iela 22-2/15, Rīga, LV 1013

Par iestāšanos federācijā

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas Kompleksā sporta skola",
pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumu Nr.294 “Par
iestāšanos federācijās” un 2019.gada 22.augusta lēmumu Nr.293. “Par grozījumiem
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294. “Par iestāšanos
federācijās", lūdz Biedrībai “Latvijas Sporta cīņas federācija" uzņemt Liepājas pilsētas
pašvaldības iestādi “Liepājas Kompleksā sporta skola”, kā Liepājas pilsētas pašvaldības
pilnvarotu biedru Biedrībā “Latvijas Sporta cīņas federācija", reģistrācijas
Nr.40008260071.
Pielikumā:
1)reģistrācljas apliecības kopija uz 1 lapas;
2) Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmuma Nr.294. “Par iestāšanos
federācijās”, 2019.gada 21.februāra lēmuma Nr.60 “ Par grozūumu Liepājas pilsētas
domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294.” un 2019.gada 22.augusta lēmuma
Nr.293. "Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā
Nr. 294.” kopijas uz 4 lapām.

Ar cieņu,

Direktors [*** ' ' Naums Vorobeičiks

S. Pētersone
634 23226
sandi'a. etersone. lie a'alv



KOPUA PAREIZA
KSS direktors N.

Vorobeiģtķ'īLiepājā. zoŅķng .&& %

LATVIJAS REPUBLIK
IZGLĪTĪBAS KVALITĀTES VALST "īšESTs

IZGLĪTĪBAS IESTĀDES

REGISTRĀCIIAS APLIECĪBA

19.04.2018. Nr.3071902140 Rīgā

Izdota

Liepājas pilsētas pašvaldības
iestādei "Liepājas

Kompleksā sporta skola"

Izglītības iestādes juridiskā adrese: Brīvības ielā 39, Liepājā, LV6401

Izglītības iestādes dibinātājs: liepājas pilsētas Dome

Izglītības iestāžu reģistra
atbildīgā amatpersona



KOPIJA

Liepājas pilsētas dome
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e—pasts: edoc©liepaja.lv,www.liepaja.|v

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2019.gada 21.februārī Nr.60
(prot. Nr.2, 20.3)

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes
2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294
"Par iesaistīšanosfederācijās"

Pamatojoties uz Sporta likuma 10.panta 31 daļu, likuma "Par pašvaldībām"
21.panta pirmās daļas 27.punktu, kā arī izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās
Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2019.gada 14.februāra lēmumu (sēdesprotokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

NOLEMJ:
Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294 "Pariesaistīšanos federācijās" grozījumu un papildināt ar 2.1 punktu šādā redakcijā:"2.1 Noteikt, ka pilnvarotiem Liepājas pilsētas pašvaldības dibinātu sportaizglītības iestāžu direktoriem pirms balsošanas jautājumos, kas ietilpst biedru sapulceskompetencē (piemēram, grozījumu izdarīšana statūtos, valdes un revīzijas institūciju

locekļu ievēlēšana un atsaukšana, lēmuma pieņemšana par biedrības darbības
izbeigšanu, turpināšanu vai reorganizāciju, u.c. jautājumi), jāsaskaņo balsojums arLiepājas pilsētas domes priekšsēdētā'a vietnieku kul “ras un sporta jautājumos."

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS *

Nosūtāms: Domes priekšsēdētāja vietniekam kultūras un s orta jautājumos,
Liepaj —l..omes Sporta parvaldel, profesionalas ieVIrzes sporta

. „genan-Lxepajaspllsetas :=:

mdaI .. _' I.I-UKIANOVA

SANEMTS KSS HWĒW _Ņš X.
20

.

.g. Ni \x
Ainaram \



KOPIJA

LATVIJAS REPUBLIKA
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

Rožu ielā 6. Liepājā. LV3401. tālrunis 63404750. fakss 63423391

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2017.gada 17.augustā Nr.294
(prot. Nr.11, 11.1%)

Par iestāšanos federācijās

Šobrīd Liepājas pilsētas pašvaldības dibinātās profesionālās ievirzes sporta izglītības
iestādes (turpmāk arī - sporta skolas) ir biedri tādās sporta federācijās (savienībās) kā Latvijas
Vieglatlētikas savienība. Latvijas Basketbola Savienība, Latvijas Hokeja federācija. Latvijas
Tenisa savienība. Latvijas Futbola federācija, Latvijas Vingrošanas federācija. Latvijas
Peldēšanas federācija. Latvijas Boksa federācija. Latvijas Džudo federācija, Latvijas Sambo
klubu asociācija, Latvijas Cīņas federācija, Latvijas Šaha federācija un Latvijas Gaida tenisa
federācija.

Sporta likuma 3.1 pants nosaka. ka sporta izglītības iestāde, kurai nav juridiskās
personas statusa. var būt par sporta kluba vai sporta federācijas biedru. ja saņemts attiecīgs tās
dibinātāja pilnvarojums. Valsts dibinātai sporta izglītības iestādei attiecīgu pilnvarojumu
apstiprina ar Ministra kabineta lēmumu. bet pašvaldības dibinātai sporta izglītības iestādei - ar
pašvaldības domes lēmumu.

Līdz ar to, lai nodrošinātu tiesību aktiem atbilstošu pašvaldības interešu pārstāvību
Latvijā atzītajās sporta federācijas (savienībās). kas pārstāv tādus sporta veidus kā basketbols,
volejbols, vieglatlētika, hokejs. futbols, teniss. mākslas un sporta vingrošana, peldēšana. bokss,
džudo un sambo, grieķu—romiešucīņa un brīvā cīņa. šahs un galda teniss, kas iekļauti Liepājas
sporta skolu licencētās un akreditētās profesionālās ievirzes sporta izglītības programmās.
pamatojoties uz Sporta likuma 31.panta. likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmo daļu. kā arī
izskatot Liepājas pilsētas domes Sporta komisijas 2017.gada 15.marta lēmumu (sēdes protokols
Nr.1), pastāvīgās izglītības, kultūras un sporta komitejas 2017.gada lO.augusta lēmumu (sēdes
protokols Nr.8) un pastāvīgās Finanšu komitejas 2017.gada lOaugusta lēmumu (sēdes
protokols Nr.8), LlEPĀJAS PILSĒTASDOME

NOLEMJ:
l. Pilnvarot Liepājas pilsētas pašvaldības dibinātas sporta izglītības iestādes iestāties

šādās sporta federācijās (biedrībās):
1.1. "Latvijas Vieglatlētikas savienība". reģistrācijas Nr.40008029019; juridiskā adrese:

Augšiela 1, Rīga;
1.2. ”Latvijas Basketbola Savienība", reģistrācijas Nr.40008025619; juridiskā adrese:

leriķu iela 3 Rīga:
1..3 "LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCUA" reģistrācijas Nr.40008022294; juridiskā

adrese. Jūrmalas gatve 78D Rīga; S A Ņ E M T S
SPORTA PĀRVALDĒ ',?

20___44;OV ' "b " '(ļjfa /



.,

1.4. "LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA". reģistrācijas Nr.40008023463; juridiskā
adrese: Grostonas iela 6B. Rīga;

1.5. "LATVIJAS TENISA SAVIENĪBA". reģistrācijas Nr.40008009525: juridiskā adrese:
Oskara Kalpaka prospekts 16. Jūrmala;

1.6. "Latvijas Futbola federācija". reģistrācijas Nr.50008022101; juridiskā adrese:
Grostonas iela 68. Rīga:

1.7. "Latvijas Vingrošanas federācijai". reģistrācijas Nr.40008022241; juridiskā adrese:
Skolas iela 9-23. Rīga;

1.8. "LATVIJAS PELDĒŠANAS FEDERĀCIJA". reģistrācijas Nr.40008029004: juridiskā
adrese: Ķīpsalas iela 5. Rīga:

1.9. "Latvijas Boksa federācija", reģistrācijas Nr.40008022735; juridiskā adrese:Brīvības gatve 228—1, Rīga;
1.10. "Latvijas Džudo federācija", reģistrācijas Nr.40008023336; juridiskā adrese:Ernesta Birznieka—Upīša iela 21A. Rīga;
l.ll. "LATVIJAS SAMBO KLUBU ASOClĀClJA”. reģistrācijas Nr.40008023459;juridiskā adrese: Ernesta Birznieka—Upīšaiela 21A. Rīga;
1.12. "Latvijas Cīņas federācija", reģistrācijas Nr.40008032790; juridiskā adrese:Grostonas iela GB. Rīga:
1.13. "LATVIJAS ŠAHA FEDERĀCIJA". reģistrācijas Nr.50008022351; juridiskā adrese:Brīvostas iela 14A, Liepāja;
1.14. "Latvijas Galda tenisa federācija". reģistrācijas Nr.40008023618; juridiskā adrese:Grostonas iela GB, Rīga.
2. Pilnvarot Liepājas pilsētas pašvaldības dibinātu sporta izglītības iestāžu direktorus

pārstāvēt Liepājas pilsētas pašvaldību, tai skaitā parakstīt un iesniegt dokumentus reģistrācijaibiedrībās:
2.1. Liepājas Sporta spēļu skolas direktoru:
2.1.1. Latvijas Vieglatlētikas savienībā;
2.1.2. Latvijas Basketbola Savienībā;
2.1.3. Latvijas Hokeja federācijā;
2.1.4. Latvijas Volejbola federācijā;
2.2. Liepājas Tenisa sporta skolas direktoru Latvij as Tenisa savienībā;
2.3. Liepājas Futbola skolas direktoru Latvij as Futbola federācijā;
2.4. Liepājas Kompleksās sporta skolas direktoru:
2.4.1. Latvijas Vingrošanas federācijā;
2.4.2. Latvijas Peldēšanas federācijā;
2.4.3. Latvijas Boksa federācijā;
2.4.4. Latvijas Džudo federācijā;
2.4.5. Latvijas Sambo klubu asociācijā:
2.4.6. Latvijas Cīņas federācijā;
2.4.7. Latvijas Šaha federācijā;
2.4.8. Latvijas Galda tenisa federācijā.
3. Uzdot Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam izgl“ ības. kultūras un sportajautājumos kontrolēt lēmuma izpildi. *

DOMES PRIEK'S .
*

Uldis SESKS

Nosūtāms: '" '
_

' . \vietniekam izglitības. kultū s un sportajautājumos. Finanšu
K 0 ir | J : -

5 ' ' '

Liepājas pilsētas -.'. -

Administratīv



KOPIJA

Liepājas pilsētas dome
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401. tālrunis: 83404750, e-pasts: edoc©iiepaja.lv.www.liepajaJv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2019.gada 22.augustā Nr.293
(prot. Nr.10, 14.11)

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes
2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294
"Par iestāšanos federācijās"

Pamatojoties uz Sporta likuma 10.panta 31 daļu, likuma "Par pašvaldībām"
21.panta pirmās daļas 27.punktu, kā arī izskatot Latvijas Cīņas federācijas prezidenta
Armanda Zvirbuļa 2019.gada 11.jūlija vēstuli Nr.2019/07/77 "Biedrības "Latvijas Cīņas
federācija" paziņojums" un Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un
sporta komitejas 2019.gada 15.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.9), LIEPĀJAS
PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294 ”Par
iestāšanos federācijās" šādus grozījumus

1. Papildināt 1.punktu ar 1.15.apakšpunktu šādā redakcijā:
"1.15. "LATVIJAS SPORTA CĪŅAS FEDERACIJA", reģistrācijas

Nr.40008260071 ; juridiskā adrese: Tomsona iela 22-2/15, Rīga".

2. Papildināt 2.4.punktu ar 2.4.9.apakšpunktu šādā redakcijā:
”2.4.9. LATVIJAS SPORTA CĪŅAS FEDERĀCIJĀ".

”V

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS©] 'QWĶ Jānis VILNĪTIS
Nosūtāms: Dwšsēdētāja vietniekam kultūras un sporta jautājumos,

E. LUKJANOVA

L
.

SAŅEMTS KSS 143an \
_20 ”

.g.


